PAGE

Администрация городского округа город Бор

Нижегородской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 01.12.2020                                                                                                     № 5593
О внесении изменений в муниципальную программу

«Совершенствование муниципального управления и обеспечение деятельности органов местного самоуправления городского округа г. Бор», утвержденную постановлением администрации городского округа г. Бор
от 11.11.2016 № 5328

Администрация городского округа г. Бор постановляет:

1. Внести в муниципальную программу «Совершенствование муниципального управления и обеспечение деятельности органов местного самоуправления городского округа г. Бор», утвержденную постановлением администрации городского округа г. Бор от 11.11.2016 № 5328 (в ред. постановлений от 20.01.2017 № 223, 14.03.2017 № 1203, 02.06.2017 № 2978, от 30.06.2017 № 3619, от 31.10.2017 № 6390, от 08.11.2017 № 6526, от 01.12.2017 № 7163, от 26.12.2017 № 7802, от 02.04.2018 № 1776, от 11.05.2018 № 2628, от 11.07.2018 № 3932, от 01.10.2018 № 6555а, от 01.11.2018 № 6289, от 09.11.2018 № 6447, от 04.12.2018 № 6909, от 24.12.2018 № 7478, от 14.02.2019 № 786, от 30.04.2019 № 2450, от 29.05.2019 № 2917, от 02.07.2019 № 3544, от 29.08.2019 № 4710, от 27.09.2019 № 5292, от 07.11.2019 № 6031, от 24.12.2019 № 7039, от 21.02.2020 № 858, от 01.04.2020 № 1604, от 09.11.2020 № 5131),  изменения согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Общему отделу администрации городского округа г. Бор (Е.А.Копцова) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте www.borcity.ru.

Глава местного самоуправления                                                       А.В. Боровский

Н.Н.Чадаева, 37131
ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

городского округа г. Бор

от 01.12.2020  № 5593
Изменения, вносимые в муниципальную программу «Совершенствование муниципального управления и обеспечение деятельности органов местного самоуправления городского округа г. Бор», утвержденную постановлением администрации городского округа г. Бор от 11.11.2016 № 5328

1. В паспорте Программы:

1.1. в позиции 7 «Объемы финансирования Программы в разрезе источников и сроков реализации»:

- в графе «Всего, тыс.руб.»  цифры «90666,3» заменить на цифры «90642,7»; цифры «86620,5» заменить на цифры «86596,9»; цифры «6286,4» заменить на цифры «6262,8»; цифры «2240,6» заменить на цифры «2217,0»;
1.2. в графе «2020 год» цифры «26643,5» заменить на цифры «26619,9»; цифры «25224,2» заменить на цифры «25200,6»; цифры «2127,5» заменить на цифры «2103,9»; цифры «708,2» заменить на цифры «684,6»;
2. В таблице 1. «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы за весь период реализации» позиции 1. «Всего по муниципальной программе «Совершенствование муниципального управления и обеспечение деятельности органов местного самоуправления городского округа  г. Бор»,  2. «Подпрограмма 1 «Совершенствование муниципального управления в городском округе г. Бор», всего:», 2.1. «Основное мероприятие 1.1 «Обеспечение профессиональной подготовки муниципальных служащих»  изложить в следующей редакции:

	N п/п
	Наименование программы, подпрограммы, основного мероприятия (в разрезе источников финансирования)
	КЦСР
	Сроки выполнения
	Ответственный исполнитель (соисполнитель) Наименование
	Всего по муниципальной программе за весь период реализации,

 тыс.руб.
	В том числе по годам реализации, тыс.руб.

	2020
	2021
	2022
	2023

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1.
	Всего по муниципальной программе «Совершенствование муниципального управления и обеспечение деятельности органов местного самоуправления городского округа  г. Бор»:
	24 0 00 00000
	2020-2023
	Администрация городского округа г. Бор (сектор кадров и наград)

Департамент имущественных и земельных отношений, Департамент финансов,  Управление ЖКХ и благоустройства, Управление образования и молодежной политики, Управление сельского хозяйства, Управление культуры и туризма, Управление физической культуры и спорта, Большепикинский территориальный отдел, Кантауровский  территориальный отдел, Краснослободской территориальный отдел, Линдовский территориальный отдел, Неклюдовский территориальный отдел, Октябрьский территориальный отдел, Останкинский территориальный отдел, Редькинский территориальный отдел, Ситниковский территориальный отдел, Территориальный отдел ППК, Ямновский территориальный отдел, МКУ по АХО, общий отдел, архивный отдел, сектор информационных технологий
	90642,7
	26619,9
	21430,7
	20829,3
	21762,8

	в том числе в разрезе источников:

	федеральный бюджет

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	областной бюджет

	4045,8
	1419,3
	875,5
	875,5
	875,5

	в том числе в разрезе соисполнителей:

	Администрация городского округа г. Бор

	1545,8
	440,0
	368,6
	368,6
	368,6

	Департамент имущественных и земельных отношений

	752,9
	200,0
	184,3
	184,3
	184,3

	Департамент финансов

	971,3
	539,3
	144,0
	144,0
	144,0

	Управление образования и молодежной политики

	775,8
	240,0
	178,6
	178,6
	178,6

	МКУ по АХО

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	местный бюджет

	86596,9
	25200,6
	20555,2
	19953,8
	20887,3

	в том числе в разрезе соисполнителей:

	Администрация городского округа г. Бор

	1524,4
	510,4
	340,4
	329,4
	344,2

	Управление ЖКХ и благоустройства

	305,3
	80,6
	74,9
	74,9
	74,9

	Управление сельского хозяйства

	92,0
	23,0
	23,0
	23,0
	23,0

	Управление культуры и туризма

	156,9
	36,0
	40,3
	40,3
	40,3

	Управление физической культуры и спорта

	138,4
	34,6
	34,6
	34,6
	34,6

	МКУ по АХО

	84379,9
	24516,0
	20042,0
	19451,6
	20370,3

	прочие источники

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2.
	 Подпрограмма 1 «Совершенствование муниципального управления в городском округе г. Бор», всего:
	24 1 00 00000
	2020-2023
	Администрация городского округа г. Бор (сектор кадров и наград)

Департамент имущественных и земельных отношений, Департамент финансов,  Управление ЖКХ и благоустройства, Управление образования и молодежной политики, Управление сельского хозяйства, Управление культуры и туризма, Управление физической культуры и спорта, Большепикинский территориальный отдел, Кантауровский  территориальный отдел, Краснослободской территориальный отдел, Линдовский территориальный отдел, Неклюдовский территориальный отдел, Октябрьский территориальный отдел, Останкинский территориальный отдел, Редькинский территориальный отдел, Ситниковский территориальный отдел, Территориальный отдел ППК, Ямновский территориальный отдел, общий отдел, архивный отдел, сектор информационных технологий
	6262,8
	2103,9
	1388,7
	1377,7
	1392,5

	в том числе в разрезе источников:

	федеральный бюджет

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	областной бюджет

	4045,8
	1419,3
	875,5
	875,5
	875,5

	в том числе в разрезе соисполнителей:

	Администрация городского округа г. Бор

	1545,8
	440,0
	368,6
	368,6
	368,6

	Департамент имущественных и земельных отношений

	752,9
	200,0
	184,3
	184,3
	184,3

	Департамент финансов

	971,3
	539,3
	144,0
	144,0
	144,0

	Управление образования и молодежной политики

	775,8
	240,0
	178,6
	178,6
	178,6

	местный бюджет

	2217,0
	684,6
	513,2
	502,2
	517

	в том числе в разрезе соисполнителей:

	Администрация городского округа г. Бор

	1524,4
	510,4
	340,4
	329,4
	344,2

	Управление ЖКХ и благоустройства

	305,3
	80,6
	74,9
	74,9
	74,9

	Управление сельского хозяйства

	92,0
	23,0
	23,0
	23,0
	23,0

	Управление культуры и туризма

	156,9
	36,0
	40,3
	40,3
	40,3

	Управление физической культуры и спорта

	138,4
	34,6
	34,6
	34,6
	34,6

	прочие источники

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2.1.
	Основное мероприятие 1.1

«Обеспечение профессиональной подготовки муниципальных служащих»
	24 1 01 00000
	2020-2023
	Администрация городского округа г. Бор (сектор кадров и наград)

	224,3
	47,0
	59,4
	57,6
	60,3

	в том числе в разрезе источников:

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	федеральный бюджет

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	областной бюджет

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	местный бюджет

	224,3
	47,0
	59,4
	57,6
	60,3

	прочие источники

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

3. В паспорте Подпрограммы 1 :

3.1. в позиции 6 «Объемы финансирования Подпрограммы в разрезе источников и сроков реализации»:

- в графе «Всего, тыс.руб.»  цифры «6286,4» заменить на цифры «6262,8»; цифры «2240,6» заменить на цифры «2217,0»;
- в графе «2020 год» цифры «2127,5» заменить на цифры «2103,9»; цифры «708,2» заменить на цифры «684,6».